

Protokół z wyjazdu w teren Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu z dnia 27 marca 2017 r

Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu w dniu 27 marca 2017r., po posiedzeniu w urzędzie udała się w teren, w celu oceny stanu dróg po okresie zimy. Komisja w części wyjazdowej odbyła się w składzie; Sylwia Więcek, Mariusz Sikorski, Krzysztof Kowalczyk oraz Mateusz Jarosz. W wyjeździe uczestniczył również pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji - Pani Beata Wilk.

Komisja ujęła kontrolą:

Bębniąt – Ulikowo- droga o nawierzchni asfaltowej- miejscami duże dziury-droga do remontu częściowego

Pęczyno - droga przy Ochotniczej Straży Pożarnej - po remoncie,

Czarnkowo - Barzkowice – droga w części zarządzana przez Gminę Marianowo, Gminę Stargard i Lasy Państwowe. Droga o nawierzchni asfaltowej, ostatni remont na odcinku będącym własnością Gminy Stargard odbył się ok. 4 lata temu. Pani Beata Wilk poinformowała komisję, że powiadomiła Nadleśnictwo o złym stanie drogi na części będącej w ich zarządzaniu

Sułkowo – droga za farmą wiatrową – liczne i bardzo duże dziury na długości ok. 1.5 km, nawierzchnia asfaltowa bardzo zniszczona i rozjeżdżona

Krąpiel – droga gminna- osiedlowa- przejęta od Agencji . Droga w całości wyłożona płytami jumbo, Radny Krzysztof Kowalczyk poinformował komisję, że droga ta , jest nieprzejezdna po opadach deszczu, zalane są parkingi i utrudnione przejście dla pieszych. Pomimo, że droga jest odwodniona woda zalega, z uwagi na nierówną jej płaszczyznę.

Witkowo Drugie – ul. Ogrodowa oraz ulica Czereśniowa – obie drogi gruntowe - wymagają równania i utwardzenia, po większych opadach drogi są nieprzejezdne;

Skalin – Wierzchłąd – droga do remontu

Wierzchłąd – droga w kierunku plaży w części gruntowej – liczne wyboje – do uzupełnienia i równania,

Grzędzice – ul. Gryfa po remoncie, ul. Spacerowa na odcinku od ul. Gryfa do cmentarza utwardzona- liczne dziury - do uzupełnienia i do równania, odcinek wielokrotnie, co roku naprawiany, warto zastanowić się nad docelowym rozwiązaniem np. w postaci asfaltu;, a w dalszej części droga gruntowa w bardzo złym stanie, droga bardzo uczęszczana, wcześniej nie utwardzana, rozjeżdżona , po większych opadach nieprzejezdna ul. Warzywna – droga gruntowa w bardzo złym stanie, nie utwardzona i rozjeżdżona co utrudnia dojazd do posesji;

Ulica Jeziorna do skrzyżowania z ulicami Stargardzką i Warzywną (zakręt przy wyjeździe z Grzędzic) pomimo przeprowadzonego remontu i uzupełnienie dużych ubytków nadal w złym stanie, duża ilość średniej wielkości ubytków – do ponownego remontu częściowego.

20

Droga z Grzędzic w kierunku Żarowa po łataniu dużych ubytków. Z Żarowa w kierunku Lubowa – do remontu częściowego, w kierunku Rogowa - droga w stanie dobrym- pojedyncze dziury, w kierunku Poczernina droga w stanie dobrym, w Poczerninie droga – do remontu częściowego,

Pani Beata Wilk poinformowała komisję, że zostały zlecone kolejne naprawy nawierzchni dróg gminnych m.in. w Lipniku , oraz remont drogi Małkocin – Grabowo.

Na terenie Gminy Stargard po okresie zimy, remontu wymagają również drogi powiatowe, na których rozpoczęły się już prace naprawcze.

Komisja na posiedzeniu przeanalizowała informację przygotowaną przez Referat Gospodarki Komunalnej i Inwestycji - o stanie dróg na terenie gminy po okresie zimowym oraz plan budowy i remontów i informację przyjęła.

Protokół sporządziła

S. Wiertel